
 

Zarządzenie Nr  0050.27.2021 

Wójta Gminy Besko  

 z  dnia 20 października 2021 r. 
 

 

w sprawie zmiany  zbiorczego planu finansowego Gminy Besko na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz na podst. art. 249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.). 

 

 

Wójt Gminy Besko 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1  

 

Uchyla się w całości Zarządzenie nr 0050.26.2021 Wójta Gminy Besko z dnia 19 

października 2021 r. 

 

§ 2 

 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy  paragrafami wg szczegółowych kwot 

przeniesień; 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Zwiększenia zmniejszenia 

600   Transport i łączność 5 000,00 5 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 000,00 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

750   Administracja publiczna 2 500,00 2 500,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 2 500,00 2 500,00 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 5 300,00 5 300,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 5 300,00 5 300,00 

 4260 Zakup energii  5 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 300,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

801   Oświata i wychowanie 239 938,84 239 938,84 

 80101  Szkoły podstawowe 232 349,03 49 541,06 

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń  5 000,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 123 249,03  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 98 500,00  



4120 Składki na Fundusz Pracy raz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  12 500,00 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 000,00  

4260 Zakup energii  10 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych  500,00 

4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 600,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  5 541,06 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej    1 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający  9 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych  67 088,22 

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń  1 200,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników  45 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  12 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy raz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  1 800,00 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  1 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  500,00 

4260 Zakup energii  4 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych  20,00 

4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 

4430 Różne opłaty i składki  100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  968,22 

80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 2 345,88 15 300,00 

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 1 400,00  

4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników  2 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  8 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy raz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  2 100,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  500,00 

4300 Zakup usług pozostałych  200,00 



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  100,00 

4430 Różne opłaty i składki  200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 945,88  

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający  1 300,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli  10 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej    10 000,00 

80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 100,00 38 304,81 

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 100,00  

4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników  20 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  11 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy raz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  3 550,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  200,00 

4300 Zakup usług pozostałych  500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  54,81 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający  2 200,00 

80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 143,93 59 700,00 

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń  1 500,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników  40 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  10 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy raz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  3 500,00 

4430 Różne opłaty i składki  200,00 



4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 143,93  

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający   4 500,00 

80195  Pozostała działalność  4 75 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  4,75 

851   Ochrona zdrowia 2 300,00 2 300,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 2 300,00 2 300,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 1 300,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  2 300,00 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy Besko. 

 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Komisji Rewizyjnej oraz Handlu Budżetu  

i Finansów.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Besko  

Mariusz Bałaban 

 


